
partner Forbes Espressa

Nevíte, kam se vypravit? U� máte plné zuby nudných destinací? Tuzlanský kanton nabízí

v�echno: skvìlou pøírodu, folklor, gastronomii� a tøeba i .jediné slané jezero v Evropì

Pøesvìdète se na vlastní kù�i. Letenky do Tuzly koupíte z Vídnì nebo Berlína.

Dobro do�li u Tuzlanski kanton!

Chci letìt do Tuzly »

výška malého písmene
v banneru je alespoň 22 pixelů

pokud má banner bílé pozadí,
přidejte mu rámeček jiné
barvy tlustý alespoň 4 pixely

text tlačítka – maximálně
25 znaků (barva textu

je vždy černá)

barvu tlačítka dodejte
v prostoru RGB (příklad: R 210
/ G 226 / B 139 nebo #D2E28B)

nejvýše jeden prokliknutelný
úsek textu – označte nám, který
to je (a dodejte URL prokliku)

odstavec textu má cca 300 znaků

dodejte URL prokliku
tlačítka

dodejte URL prokliku banneru

banner je ve formátu PNG
o rozměrech 1350 × 660 pixelů

B
A

N
N

E
R

P
N

G
 1

3
5

0
 ×

 6
6

0
 p

x
O

D
S

T
A

V
E

C
 T

E
X

T
U

3
0

0
 z

n
a

k
ů

T
L

A
Č

ÍT
K

O
(n

e
p

o
v

in
n

é
)

Specifikace inzerce pro newslettery
 & Forbes Espresso Forbes Cocktail

březen 2020

Podklady prosím zasílejte dva pracovní dny před vydáním newsletteru na radka.bradova@forbes.cz

Dodejte prosím:

•  Banner ve formátu PNG o rozměrech 1350 × 660 pixelů
•  Cílovou URL prokliku banneru

•  (Volitelně) Úsek textu, který bude prokliknutelný + URL tohoto prokliku
•  (Volitelně) Údaje k tlačítku: text (do 25 znaků), barvu a URL prokliku tlačítka

•  Odstavec textu o délce přibližně 300 znaků

Ukázka inzerce v kontextu:

Poznámky: V textu prosím nepoužívejte tučné písmo nebo úseky psané VELKÝMI PÍSMENY. Popis tlačítka 
také prosím nepište VELKÝMI PÍSMENY. Náš systém pro odesílání newsletterů bohužel neumožňuje vkládání 
klientských pixelů pro měření impresí.

zuzana.petrova@forbes.cz


